ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От « 10 »  ноября  2011 г.   №  21                                                      с.Луковка
         О требовании прокурора Панкрушихинского района
         о внесении изменений в      решение Луковского
         сельского Совета депутатов № 8 от 28.04.2011
         «О порядке осуществления муниципального
         земельного контроля на территории
         Луковского сельсовета Панкрушихинского района
        Алтайского края»

	       Рассмотрев протест  прокурора на решение сельского Совета  депутатов №8 от 28 апреля  2011 года          «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории   Луковского сельсовета Панкрушихинского района  Алтайского края»  в соответствии со статьей  22 Устава муниципального образования «Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Луковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

       1 .Требование прокурора о внесении изменений в      решение Луковского
         сельского Совета депутатов № 8 от 28.04.2011 «О порядке осуществления муниципального  земельного контроля на территории  Луковского сельсовета Панкрушихинского района  Алтайского края»  удовлетворить.
       2.  Внести изменения в решение сельского Совета депутатов;
      - п.п. 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:
 «Настоящее Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Луковского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края (далее - Положение) регулирует организацию и проведение муниципального земельного контроля за соблюдением земельного законодательства, требований по использованию земель юридическими и физическими лицами».
      - п.п. 1.3  п.1 изложить в следующей редакции:
«Муниципальный земельный контроль за использованием земель направлен на выявление и предупреждение правонарушений в области землепользования».
   - п.п. 3.8. п. 3 изложить в следующей редакции:
«Осуществление контроля за соблюдением порядка использования земель особо охраняемых территорий».
3. В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» сообщить прокурору Панкрушихинского района о результатах рассмотрения требования.
4. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по собственности, земельных отношений и охране окружающей среды (Гертер Л.А.).
5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                            С.И. Горбунов